ת"פ 1098-10 מ.י. פרקליטות מחוז ירושלים נ' דוד נתן

בפני שופט גד ארנברג

בעניין: מ.י. פרקליטות מחוז ירושלים

המאשימה

נגד

ברוקנר דוד נתן (עציר)

הנאשם

הכרעת דין

נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע ארבע עבירות של מעשה מגונה עבירה לפי סעיף 348(א) בנסיבות המנויות בסעיף 345(א)(3) לחוק העונשין תשל"ז – 1977.

לפי העובדות המתוארות בכתב האישום הנאשם, שהוא בדרך ילדים בעיסוקו, ביצע במתלונן, א.א. שהוא יליד 4.9.97, מעשים מגונים ב-4 מקרים שונים כדלקמן:

א. באמצע חודש נובמבר 2009 פגש הנאשם את המתלונן ליד בית הכנסת ברח' רשב"ם בירושלים. המתלונן היה עם כמה מחבריו.

התוצאה היא איפוא שיש לקבוע כי הנאשם ביצע את המעשים המיוחסים לו במתלונן שהוא קטין בן 12.5 בכל אחד מהאירועים המפורטים בכתב האישום ולפיכך אני מרשיע את הנאשם בביצוע העבירות המפורטות בכתב האישום בהתייחס לעובדות המפורטות בו.

ניתנה היום, י' תמוז תשע"א, 12 יולי 2011, במעמד ב"כ המאשימה וב"כ הנאשם והנאשם בעצמו.

גד ארנברג, שופט

קלדנית: כרמלה עובדיה